/●ry

j
I

, ir.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

10 de Abril de 2023.Cachoeira dos índios PB,

PORTARIA N° CP 00001/2023-01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR O objeto da Chamada Pública n° 00001/2023,
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL,

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

que objetiva: QUISIÇAO DE GENEROS
PARA O ATENDIMENTO AO

- CÍCERO GOMES BEZERRA DE SOUSA.

029632274-18

Valor: R$ 14.625,00

- ERISELIA SANTOS SA SILVA.

046110564-06

Valor: R$ 18.825,00

- FRANCISCO VIEIRA FILHO.

112470024-20

Valor: R$ 19.920,00

- JOSÉ TOMAZ CAMILO.

019063114-71

Valor: R$ 5.580,00

- MARIA DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO BRITO.
034013334-10

Valor: R$ 16.100,00

Publique-se e cumpra-se.

S>i
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito